
		
			
				
					
						
							[image: ]
						

						
							Download on the

							Google Play

						

					
				

				
					
						
							[image: ]
						

						
							Download on the

							App store

						

					
				

			

			
				Blog
				info@archiles.sk
				+421 911 474 400
			

		

	



	
		
			
				[image: ]
			

			
				
					Přihlásit se

				

				
					

					

					

				

			

		

	



	
		
			
				
					[image: ]
				

				
					Pro firmy

					Pro účetní
					
						
							Proč Archiles

							[image: ]

						

						
							
								Funkce
								Reference
								Cena
							

						

					

										
						
							O nás

							[image: ]

						

						
							
								Kariéra
								My a média
								Kontakt
							

						

					

					Blog
									

				
					Vyzkoušet zdarma

					Přihlásit se

					

		
			
                                                    [image: Čeština]

				
						
                                                                [image: Angličtina]
					
	
						
                                                                [image: Slovenština]
					



		






				

			

		

	



		
	

	
	
	
		
			
				
					
						
							[image: ]
						

						
							[image: ]
						

						
							V Archiles věříme, že zpracování firemních dokladů a financí by mělo být jednoduché, přehledné a v maximální míře automatizované

						

					

					
						Archiles řeší veškeré pracné a opakující se činnosti od objednávek, kontrolingu, kategorizace, vytěžování údajů, schvalování a párování až po zaúčtování i platbu pomocí automatizace a umělé inteligence.

					

					
						
							Vyzkoušet zdarma[image: ]
						

					

				

			

			
				
					
						
							

						

						[image: ]
					

					
				

			

		

	




	
		[image: ]BIZNIS PŘÍNOSY
		
			Přínosy pro vaše podnikání

		

		
			
			Archiles přináší zásadní zrychlení (60-90%) při zpracování účetních dokladů a kompletní náhled do ekonomických činností firmy pomocí automatizace a umělé inteligence. Prozkoumejte všechny výhody, které může přinést i vám.

			

		

		
							
					
						
							
								Nejvýhodnější
								

							

							
								
									[image: https://www.archiles.sk/wp-content/uploads/2022/05/benefit-pc.svg]
								

							

							

						

						
							Elektronická evidence účetních dokladů bez ručního přepisování do účetnictví

						

						
							
						

					

				

									
						
								
									
										
											[image: https://www.archiles.sk/wp-content/uploads/2022/05/ruks.svg]
										

									

								

								
									Automatizované schvalování odpovědnými osobami

								

								
									
								

						

					

											
					
							
								
									
										[image: ]
									

								

							

							
								Sledování plnění plánu již při objednávkách a po nákupu

							

							
								
							

					

				

							
					
							
								
									
										[image: ]
									

								

							

							
								Přenos informací do účetnictví bez duplicitního nahazování údajů

							

							
								
							

					

				

							
					
							
								
									
										[image: ]
									

								

							

							
								Jednotný adresář
 partnerů

							

							
								
							

					

				

							
					
							
								
									
										[image: ]
									

								

							

							
								Přehledné zobrazení a intuitivní ovládání

							

							
								
							

					

				

							
					
							
								
									
										[image: https://www.archiles.sk/wp-content/uploads/2022/05/Artboard6.svg]
									

								

							

							
								Přístup k dokumentům „kdykoli, kdekoli“

							

							
								
							

					

				

									
						
								
									
										
											[image: ]
										

									

								

								
									Přehledné informace o ekonomických aktivitách společností

								

								
									
								

						

					

										
				
					
						
							
								
									[image: Šípka vpravo]
								

							

						

						
							Všechny Archiles 
 funkce

						

						
						

					
				

			

		

		
			
				
					
						[image: ]
					

					
						[image: ]
					

				

			

		

	



	
		[image: ]Jak?
		Jak ušetřit 80% času, nákladů
 a zrychlit práci s doklady?

		
			
			Právě pro dosažení tohoto výsledku jsme vyvinuli Archiles, řešení, které využívá pokročilou umělou inteligenci, kompletní workflow dokumentů a intuitivní uživatelské rozhraní. Zbavíte se tak zdlouhavých a zbytečných úkonů a získáte spoustu benefitů pro efektivní práci.

			

		

		
			
								
					
						 Zbavíte se

					

					

					
														
									[image: ]
Časově náročných a frustrujících činností, jako jsou shromažďování dokladů a
ruční přepisování údajů do účetnictví.

								

															
									[image: ]
Účtování faktur, pokladních bločků či dodacích listů.

								

															
									[image: ]
Papírového schvalování dokladů, vytváření
objednávek ve Wordu a kontroly překročení rozpočtu v Excelu.

								

															
									[image: ]
Sledování splatnosti faktur a dohledávání
originálů dokladů.

								

												

				

				
					[image: ]
				

				
					[image: ]
				

				
					
						 Naopak získáte

					

					

					
														
									[image: ]
Získáte nejvyšší procento vytěžených údajů
ze slovenských/českých faktur a bločků (včetně položek) na trhu. Intuitivní grafické rozhraní a komplexní funkčnost, která vám zjednoduší celý proces od vystavení objednávky přes schvalování, archivaci, zaúčtování až po platbu přijatých dokladů.

								

												

				

							

		

		
			
				Další benefity

			

			
									
						[image: ]
Automatické rozpoznávání a nahrávání faktur a bločků do účetnictví

					

									
						[image: ]
 Schvalování účetních dokladů na dálku

					

									
						[image: ]
 Automatické přidělování účetních předpisů

					

									
						[image: ]
 Elektronický archiv účetních dokladů

					

									
						[image: ]
Vytváření objednávek a automatické párování s fakturami

					

									
						[image: ]
Okamžitý přehled obratu a nákladů

					

									
						[image: ]
Automatická kontrola objednávek s rozpočtem

					

									
						[image: ]
 Mobilní aplikace pro focení, nahrávání a schvalování dokladů

					

									
						[image: ]
 Automatické sledování splatnosti faktur

					

									
						[image: ]
 Přístup k údajům kdykoli a kdekoli

					

									
						[image: ]
Kontrola duplicity dokladů a změny IBANu dodavatelů

					

									
						[image: ]
Vysoký stupeň zabezpečení dat v systému

					

									
						[image: ]
 Pohodlné placení všech faktur

					

							

		

		
			
				Vyzkoušet zdarma
[image: ]
			

		

	

	
		[image: ]
	

	
		[image: ]
	




	
		[image: ]ARCHILES
		
			Jak funguje Archiles?

		

		
			
							
					
						
							
								
									1								

							

							
								Zaregistrujte se

								
									Registrace je velmi jednoduchá a zabere vám jen pár minut. Tento investovaný čas se vám však výrazně a rychle vrátí prostřednictvím až 5x rychlejšího zpracovávání účetních dokladů.

								

								
									
										Vyzkoušet zdarma

									

								

							

							
								[image: registracia]
															

						

					

											
							[image: ]
						

									

							
					
						
							
								
									2								

							

							
								Upload dokumentů

								
									Nahrání dokumentů je možné několika cestami. Posláním přes e-mail, fotografií ze smartphonu i uploadem přes skener. Dostupný je však také hromadný upload více dokumentů najednou prostřednictvím webu nebo přes integrační API rozhraní.

								

								
									
										Vyzkoušet zdarma

									

								

							

							
								[image: upload]
																
									
										[image: ]
									

								

															

						

					

											
							[image: ]
						

									

							
					
						
							
								
									3								

							

							
								 Automatické rozpoznání a přepsání dokladů

								
									Už žádné ruční přepisování. Archiles automaticky naskenuje dokumenty, rozpozná znaky a přepíše údaje z vašich nahraných dokladů do účetnictví nebo ERP systému.

								

								
									
										Vyzkoušet zdarma

									

								

							

							
								[image: automaticke]
															

						

					

											
							[image: ]
						

									

							
					
						
							
								
									4								

							

							
								 Kategorizace a archivace

								
									Všechny vaše nahrané dokumenty jsou následně archivovány v bezpečí softwaru a každý jeden doklad si můžete rozkategorizovat podle typu dokladu nebo vámi vybraných kritérií. Samozřejmě kategorizaci je možno neustále upravovat.

								

								
									
										Vyzkoušet zdarma

									

								

							

							
								[image: kategorizacia-archivacia]
															

						

					

											
							[image: ]
						

									

							
					
						
							
								
									5								

							

							
								Schvalování dokladů

								
									Jednoduše si můžete nadefinovat i schvalovací procesy obohacené o střediska, zakázky a činnosti konkrétních položek faktur nebo objednávek. Automatizované schvalování tak pokryje i velmi komplikované firemní scénáře.

								

								
									
										Vyzkoušet zdarma

									

								

							

							
								[image: schvalovanie]
															

						

					

											
							[image: ]
						

									

							
					
						
							
								
									6								

							

							
								Export do účetnictví a platba

								
									Prostřednictvím pár kliků dokážete provést export potřebných údajů do vašeho účetního systému nebo zaplatit nahrané doklady.

								

								
									
										Vyzkoušet zdarma

									

								

							

							
								[image: export]
															

						

					

									

					

		
			
				
					
						[image: ]
					

					
						[image: ]
					

				

			

		

		
			
				
					Vyzkoušet zdarma
[image: ]
				

			

		

	



	

	
		
	



	
		[image: ]účetní systémy
		Podporované účetní systémy

		
			
				
										
						
							
								
									[image: ]
								

							
						

						
							
								
									[image: omega podvojne účtovníctvo]
								

							
						

					

					
										
						
							
								
									[image: mrp]
								

							
						

						
							
								
									[image: abra]
								

							
						

					

					
										
						
							
								
									[image: logo-oberon]
								

							
						

						
							
								
									[image: isdoc]
								

							
						

					

					
										
						
							
								
									[image: money s3]
								

							
						

						
							
								
									[image: CAISEuro]
								

							
						

					

					
										
						
							
								
									[image: ]
								

							
						

						
							
								
									[image: helios-green]
								

							
						

					

					
									

			

		

	

	
		[image: ]
	



	
		
			
				
					Ovládání a zobrazení softwaru je přehledné a intuitivní

					
						V případě potřeby však neváhejte navštívit naši
podporu nebo se staňte naším zákazníkem a získejte podporu v podobě promptních reakcí
na požadavky.

					

					
						
							Kontaktovat[image: ]
						

						
							Podpora Archiles
						

					

				

				
					[image: ]

				

			

		

	



	
		
			[image: ]REFERENCE
			
				Zpracovávejte i vy doklady jednodušší
 a staňte se dalším spokojeným zákazníkem

			

		

		
			
				
											
							
								
									
										Kristína Volfová

										 účetní

									

																	

								
									Nejvíce na aplikaci Archiles oceňuji rychlost a jednoduchost zpracování dokladů, kompatibilitu s více účetními softwary, přehlednost a přístup k dokladům kdykoli potřebuji.								

							

						

											
							
								
									
										Branislav Styk

										 Ředitel oddělení
 produktového managementu

									

																			
											ESET

											Společnost

										

																	

								
									Archiles efektivně řeší jeden z hlavních problémů účetnictví: manuální zpracování účetních dokladů. Produkt nahrazuje zdlouhavou manipulaci s doklady.								

							

						

											
							
								
									
										Ján Fukas

										Majitel účetní firmy

									

																			
											Berian, s.r.o.

											Společnost

										

																	

								
									Díky službě Archiles dokážeme efektivním způsobem dostat velké množství údajů do účetního systému. Práce s doklady se stala jednodušší díky přehlednému archivačnímu systému.								

							

						

											
							
								
									
										Rudolf Končok

										Manažer prodeje
 klíčovým zákazníkem

									

																			
											Slovak Telekom

											Společnost

										

																	

								
									Archiles výrazně šetří čas a jeho inovativní přístup mění ruční zadávání údajů do účetnictví na automatizovaný proces patřící do 21. století.
								

							

						

										
					
				

				
					
						
							[image: ]
						

						
							[image: ]
						

					

				

			

			
				
					
						Case study vybrané společnosti

						Odešleme vám link ke stažení daného case study mailem.

						
							

 














							
								
									
								

							



						

					

					
						
							
								
Zpracovávejte i vy
 doklady jednodušší
Staňte se spokojeným zákazníkem								
								
									
										[image: ]
									

								

							

						
					

				

			

		

	



	
		[image: ]Zákazníci a partneři
		
			Naši zákazníci a partneři

		

		
			
				
										
						
							[image: Telekom]
						

					

					
										
						
							[image: eea-logo]
						

					

					
										
						
							[image: Invictum-holdings]
						

					

					
										
						
							[image: dynamik-logo]
						

					

					
										
						
							[image: svf-logo]
						

					

					
									

			

		

	

	
		[image: ]
	


	
		
						
				
					
						
							
								
									[image: Firmy]
								

							

						

						
							
								Firmy

								

							

						

						
							
								Zjistit více[image: ]
							

							
								Vyzkoušet zdarma

							

						

					

				

				
					
						
							
								
									[image: Firmy]
								

							

						

						
							
								Účetní

								

							

						

						
							
								Zjistit více[image: ]
							

							
								Vyzkoušet zdarma

							

						

					

				

			

		

	


	
		
			
				[image: ]KONTAKTUJTE Nás
				Máte zájem o softvér
 nebo vás zajímá cena či možnosti spolupráce?

				
					
					Neváhejte nás kontaktovat nebo registrovat

se a vyzkoušet Archiles zdarma.

					

				

				
					
						Vyzkoušet zdarma[image: ]
					

				

			

			
				

 














					Vaše jméno
					
				

				
					
						Telefónni číslo
						
					

					
						Váš Email
						
					

				

				
					Vaše zpráva
					
				

				
					Vaše osobné údaje spracúvame za účelom vybavenia Vašej požiadavky. Viac informácií nájdete v sekcii ochrana osobných údajov.

					
						
							
						

					

				



			

		

	

	
		
			
				
					
						[image: ]

					

					
						
							Adresa

                                                        Archiles, s.r.o

                                                        Černyševského 10, 851 01 Bratislava

                                                        Slovenská republika

                                                        +421 911 474 400

                            info@archiles.sk

						

					

				

				
					
						Stránky

						Pro firmy

						Pro účetní
						O nás
						Kariéra
						Média a my
						Blog
					

				

				
					
						Stránky

						Proč Archiles
						Funkce
						Reference
						Cena
						Vyzkoušet zdarma

					

				

				
					
						
							Sociálne siete

							Facebook
							Linkedin
							Twitter
							Youtube
						

						
							Dôležité odkazy

							Ochrana osobných údajov
							Cookies policy
						

					

					
						
							
								
									[image: ]
								

								
									Download on the

									Google Play

								

							
						

						
							
								
									[image: ]
								

								
									Download on the

									App store

								

							
						

					

				

			

			
				

				ARCHILES.SK © 2024

			

		

		
			[image: ]
		

	







		
	